
4 

NOTARIA NOVENA Dr. Juan Villacís Medina 

  

    

0001 0 

   

Di 
L 

 
 RIAMO TO NOTA 

OTARIA NOVENA H 

¡VENA DE QUITO NOTARIA NOVENA 

ARIA NOVENA DE OU 

FUDTARIA NOJSENA DE OUITO NOTARIA NOW 

R¿A NOVENA DE QUITO 

ARA NO 
NOT, 

pues 

- Ecuador 
. ¿uan Villacís Medina 

Quito 

    

Fo 

 
 

  
cina 104 fi Alamo, O icio if ) Ed 

2235553 / 2548550 / 2563740 * Quito - Ecuador 
1na re E4-62 y Amazonas (esqui b 

Teléfonos 

1em Av. 18 de Sept 

   



Li 
AN 

si, 
, A
 

co 

sul 
had 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

a Basa 
qe 
att 

. O 
t 
cl 

 
 

 
  
 

sstanl 

 
 
 
 
 
 

 
 

se 
bob l 

fis 

 
 

 
 

pa, 
ht 

hall 

 
 
 
 

 
 

 
 
 
 

      

  

     
 
 
 

, 

lua 
epa 

; 
Cha 

¡
a
 

EE 
mona] 

h
a
 

Ll 
“L 

o
 

A
 

pa 
Mor 

nea 
Led 

y 
1h, 

bus 
ter 

¡y 
| 

A
 

has 
Aer 

bo 
64 

E
 

7 
Eo 

ER 
E
 

y 

 
 
 
 
 
 
 
 

vn, 

 
 
 
 

sacard 

                         

 
 
 
 

 
 

 
 
 
 

 
 

ara, 
1 ba 

E 
tao 

LL 

 
 
 
 

, 
84, 

co 
ul 

e 
line! 

  

sa 

IR] 
(4, 
pu 

 
 

 
 
 
 
 

    

 
 

col 
; 

M
v
 

tic 
dad 

é E
 

Boo 
q 

X 
' 

and 
. 

 
 

Niel 
LA 
Bates 

   

cenar, 

 
 

ssnosl 
as 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

sad 

  
 
  



Dr. Juan Villacís Medina 
y 

NOTARIA NOVENA 

 
 
 
 
 
 

    
 
 

0
 

 
 

de linen 

   
 

P
A
 

 
 

ios 
aia 

pa 
nada 

 
  
 
 
 
 
 
 
 

Jm 
pe] 
eto 

 
 

 
 

ets 
rea 

 
 

    
104 ma ) Edificio Alamo, Ofic ina 

2235553 / 2548550 / 2563740 * Quito - Ecuador 
bre E4-62 y Amazonas (esqu 11 Ay. 18 de Sept 

Teléfonos  



 
 

q
 

Haste 

ds 

 
 

 
 

 
 

 
 

sol 

ll ber ae 

 
 

dana a 
tits 
ar 

 
 

 
 

ap, 
h
o
 

sos 
". 

 
 

ca 
A
 

  

AR 
ona 

DEN 
ela 

1 
Bra a 

 
 

 
 

A
O
 

alos 
E
 

h, 0 ata, A] 
Us 

sonal 
e
e
 

s
o
 

ji e] 
paa 

fuera 
"a 

 
 

 
 

pue 
Sis 

 
 

 
 

 
 

  

had ES 
hal] 
cn, 

  
q AN] 

 
 

 
 

 
 
 
 

y 
Lab 

  
 
 

ed o 

 
 

 
 

dd 

 
 

NN 
P
A
 

ca 

  
 
 

 
 

darte 

  
 
 

Me ros 

 
 
 
 

pu 
apra 
Ea 

 
 

  

 
 

  

 
 
 
 

 
 
 
 4 

pu 
pr 

a 
As 

107] 
e 

tri 
e] 

crea 
mem 

nah 
. 

» 
2 

E
l
 Ni 

a
 

coo 
Fnal 

(” 
Hule 

pue 
ape 

me 
a
 

ol 
q
 o 
E ce 

me 
mu 

slot 
00, 

4 
1d 

ran 
1 

Lado! 

E 
md ss 
ta 

pr 
fuen 

po 
des 

Li 
Fila 

 
 

ce 
eno. 

pu 

 
 

, 
Eu Sotlas 

Mer 

 
 
 
 

 
 

a
 Eo 
o
 

ca Sm 
Di] 

039, 
E
 

ma 
Mya 

qn p
t
 

 
 

  

   

cdi 

 
 
 

Fuel 
, 

pun. 
: 

EAN 
có 

Lo 

 
 

r
e
 

  

pr 
Mn 
higo 

be 

 
 

ar 
incl 
p
o
 al 

 
 

Cin 

DAN 
hp 

 
 
 
 
 

Y A 

 
 

e 

5] 
soon 

 
 

ou 

Ao 

mud 

 
 

crm 

¿a 

ea 

 
 

 
 

 
 

 
 

econo y 

er 

pe 
sie 

 
 

 
 

e
r
 

b
o
 r 

e
 hupt 

tu 
on 

s
a
 

 
 

 
 
 
 

 
 E 

  

 
 
 
 

 
 

1 
Ltd 

La 
. 

vu 
fl 

t
a
,
 

see 
a 

pur 

ha 
O 

a 
pe 

ma 
baaa 

Lo 
to 

pue 
23 

nl 
ba 

cn 
; 

e
 

Lin 
EN 

a
 

 
 

restar 
e
 

pos 
HET 

 
 

 
 

“o 
7 

 
 

q
a
 

Ivar 

 
 

fuero 

lab) 

 
 
 
 

  

va 
Pi 

la 
A 

da 
mo 

mel 
E 

me! 
sn 

EA 
a 

alado 

 



              

0 
1] 

A 
test                   

E
 

pués 
IN] 

Lg 

 
 

cda 
es 
ba 

                  

Ro 
Esla 

1
 

eu 5 

       

  

1] 
a
 

  

e] 

"fuga d 
Eee 

 
 

Dr. Juan Villacís Medina 

   

eu % 
mass 

  

      

la! 
A
 

  
  

Bai y 
e le 

    

e 

NOTARIA NOVENA 

 
 

    

 
 
 
 m
a
 

Ti 
1 

  
 
 

 
 

o
r
a
 

a
 e, 

   

E] 

      
 

mada 
ee 
fl 

       

  

  

as 

 
 

    

pu 
EA 

Da 
se 

do 
Jue 

fred 

                                                                                      
re E4-62 y Amazonas (esqu 

  
) Edificio Alamo, Oficina 104 ina lemb Av. 18 de Sept 

  
2235533 / 2548550 / 2563740 * Quito - Ecuador Teléfonos  



    

ses 
a 

d
l
 

hrcas 

 
 

 
 

Eva 

   
 
 
 

Mo 

  

pei 
soni de 

s
o
 

y 
i 

me 

 
 

ET 
p
a
 

 
 

  

 
 

 
 

n
á
 

zi 
Me 

e
 Le 

e
t
 

Eros 

 
 

e
t
 y 

Ej 

 
 
 

 
 

 
 
 

5
 

 
 

 



     

 
 

Dr. Juan Villacís Medina 

  

r 

NOTARIA NOVENA     
  

 
 

 
 

 
 

 
 
 
 

  

        

po 

a A 
Ea 

P
i
 

se 
e
 

dt 
  

   

s
n
 

1,1 

   

e M0 
mues 

             

Nc 
hina 

 
 

seg $ e 

   

E
]
 

ria        

rei 
s
m
 
 
 

 
 

 
  
 

  
 
 

bre E4-62 y Amazonas (esquina) Edificio Alamo, Oficina 104 1£ndi 

2233353 / 2548550 / 2563740 * Quito - Ecuador Teléfonos   Av. 18 de Sept 

 
 

   



 
 
 
 
 
 
 
 

«es 
cos 

add 
UN] 

có A 
! s 

r
t
 

, 
1 

MO 

ee 
su 

   

% 
544 
e
n
 

q 
y
t
 

 
 
 

 
 
 
 

0 EE A 
spa 

 
 
 
 
 
 
 ni 

mess 

 
 

q 
r
e
s
?
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

         

 
 

q 
A E 

cl lares 

sn re 

 
 

  

qua 
nat 

 
 

pps 
Pra 
p
a
 

Pr AAA 
pues 
E
 

 
 
 
 

   
 
 

  

soba 

 
 
 

es .. 
senal 

"Ue, 
pa 

     

nos 

Ll 

   

py 
Ea 

  

ela 

 
 

 
 
 

  

E 

 
 

e
 

Ela 

 
 

ye 
hacefa 

q ES 

 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

ce 

 



Dr. Juan Villacís Medina 
r” 

NOTARIA NOVENA 

  

 
 
 
 
 
 

    

    

Frases 

ce 

   

rr 
som 

 
 

 
 

    

  

 
 

p
o
a
 

 
 
 
 

puta 

l, 
el 

 
 

 
 

      
Av. 18 de Septiembre E4-62 y Amazonas (esquina) Edificio Alamo, Oficina 104 

  
2235553 / 2548550 / 2563740 * Quito - Ecuador Teléfonos  



 
 
 
 
 
 
 
 

tada 
Mot 

(o. 

 
 
 
 
 
 

hos o] 

o 
Y, Al 

1d 
aros 

 
 

10] 
ru 

A 
sir da 

 
 

 
 

 
 
 
 

  

 
 

m
e
 

nm 

        

  

  

bars 

Fa tal al 
Caba 
a 

¿ 
Fuos 
m
e
r
 

Von 
odas a 
Ha 

 
 
 

                 

 
 

 
 

  

$ 
E mr . Pula 

 
 pu 

aros 

 
 

* 4 la 
sa 
0
 

alo! 
r
o
d
 

 
 

ette 

 
 

tea ela 

 
 
 
 

 
 sn 

vo 

e Pa 
0 

1
 

yA 
mdd 

ica 
. 

 
 
 

   

tua 

qu 
ssl 

 
 

baena 
i
S
 

  
 
 

opa 

Val 

 
 

 
 

 
 
 

 



ers 

 
 

boto 

Dr. Juan Villacís Medina 

 
 
 

 
 

£4 Arz 

 
 

  
s
i
o
 

  

pe 
haa 

|   

2235553 / 25348550 / 2563740 * Quito - Ecuador 

NOTARÍA NOVENA 

Teléfonos 

    

 
 
 

Av. 18 de Septiembre E4-62 y Amazonas (esquina) Edificio Alamo, Oficina 104 

 
 

p
o
 
g
l
 

: 
ab 

1 
» 

hac 

 
 

   



  
  

    
 

 
 
 
 

 
   

 
 
 
 

      

 
 
 
 
 
 

  
  

 
 
 
 
 

 
 
  
 
 
 

        

 
 

 
   

 
 

 
 

                

                

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 
 

 
 

 
 

  

 
 
 

 
 

 
 

 
 
 
 

 
 

 
 
 
   

 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

  

 
 
 
 

 
  
 

 
 

 
   

nt 
q 

tr 
; 

a 
Cha 

n
t
e
 

pu 
L
R
 

E 
o
 

1
 

q
 

it 
ue 

Tot 
15) 

soil 
OS 

sonal 
o
 

gl 
sold 

Ll 
Cd 

AN 
dE 

pe 
AN 

e. 
pe 

rasa 
ps 

Jura 
E
 

al 
Me 

mm 
sl 

id 
ep 

q 
. 

ye 
prin 

du 
lin 

mi 
«fue 

A
 

“ 
» 

Juma 
! 

dd 
10] 

LAN] 
na 

z 
tl 

aer 
Tol 

Es 
bal 

wo 
eo 

eN 
hu 

c 
e 

MS 
forn 

A 
Lala 

sb 
Se 

» 
a 

de 
a 

baso 
pa 

7% 

: 
e 

Uh, 
frena 

cun 
% 

be 
bo 

e 
pe 

hal 
Le 

a 
pu 

Elo 
La 

e
 

em 
prints 

4, 
o 

a
r
e
s
 

. 
: 

: 
co 

ca 
a
 

ca 
e, 

ás 
8, 

0 
m
d
 

ps 
meo 

e
 

e 
20 

pee 
sarge 

M
d
 

o 4 
E 

s
E
 

o 
a 

cad 
A
 

po 
a 

aa 
sana! 

H
a
s
 

pa 
a
 

po 
r
u
 

E
a
 

Hal 
Pio 

sama 
od 

ca 
Hi 

June 
ts 

a 
gs 

(o 
sn. 

Roge 
a
 

Li 
forms 

ii 
Ba 

pa 
con 

E 
” 

me 
a 

1 
” 

pl 
dE 

E
a
 

sa 
ba .s 

Joa 
a 

14, 
en 

Sn 
1d 

ho 
ne 

na 
2, 

ateo 
sp 

2
 

Sn 
E 

Ea 
A 

, 
rm 

ga 
ce 

sole 
to" 

be 
me 

LL) 
quee 

cli 
mua 

cb 
nus 

> 
sen 

Ea 
1
 

.. 
ce 

o 
ladrd 

do 
qa 

pu 
q
 

sae 
p
a
 

lay 
hito 

; 
cn 

. 
Bal 

o 
Pe 

eE, 
e 

Ie 
ros 

E 
e
 

“ 
sosa 

o, 
llo 

coo 
Li 

hash 
me 

po 
o
 

jus 
mu 

¿
y
l
 

p
r
 

E 
pres 

a
r
 

e
 

ía 
lod 

poa 
% 

5 
ue 

e 
ba 

mo! 
cr 

yo 
sanos 

¿al 
pro 

1 
4 

BALA 
, 

EEN] 
at 

1 
og 

Bons 
na 

pu 
ci 

c
l
a
 

h 
A 

a 
rana 

a 
po 

en 
ron 

¿ames 
Pal, 

A
]
 

y 
po 

| 
ta 

el 
srl 

” 
P
e
 

md 
2d 

5 
LA 

dl 
Bon 

4 
OS 

| 
| 

DD 
: 

AS 
La 

Eur 
A 

¿ 
el 

da 
e
 

ES 
lo 

Pe 
pa 

1 
IA 

' 
formal 

0% 
pe. 

Y 
| 

A
u
 

1 
e
a
 

Ó 
e
 

L
l
 

| 
an 

>, 
tia 

pe 
si 

RES 
pu 

e
 

pl 
puso 

al 
153 

Mr 
yu 

1 
badil 

cs 
0
 

a
 

ANA 
E
t
 

L
E
 

0 “i 
A 

Fei 
¿sd 

! 
Ces 

ci 
ca 

hnos 
e
n
 

Mili 
ai 

E 
* 

A
 

see 
hard 

lalo 
pa 

st 
aia 

di 
nu 

Be 
> 

Palla 
¿or 

coma 
Bra 

habal 
tant 

nm 
juro 

an 
” 

E
 

a 
hd 

lola 
uN 

bars 
pra 

cs 
soc 

nu 
, 

p
e
 

a 
pl 

hurt 
z 

blo 
nl 

mo 
; 

from 
pa 

na 
o
 

E 
Po 

Po 
E 

po 
nego 

a 
T
p
 

q», 
¡0 

dl 
y
 

Í 
te 

ea 
de 

bn 
es 

Et, 
e 

fa 
.oñ 

e! 
rota! 

oa 
pu 

P
s
 

eps 
. 

¿ 
h 

0) 
ate 

00 
.
.
 

Bagcot 
Erre 

le 
om 

14] 
apo 

7 
pa 

; 5 
ebro 

ados 
cod 

pao 
mm 

E 
» 

D
d
 

e
 

143 
- 

sl 
e
 

A 
ma 

EN 
a 

Ne 
E 

bn 
! 

mo 
| 

Pe 
ero 

ma 
cl 

ar 
ham 

4 
E 

El 
al 

e
 

Ea 
ms 

hot 
10% 

as 
pu 

ac 
e 

o 
e 

 



    

Dr. Juan Villacís Medina 
  

  

      

  

     

E iphiz 

2 po07EU 30 O 

    

DN
 , ; 

  

  
ec OQ0dé06O-3 

  

  

Av. 18 de Septiembre E4-62 y Amazonas (esquina) Edificio Alamo, Oficina 104 
Teléfonos: 2235553 / 2548550 / 2563740 * Quito - Ecuador 

a - - Ñ EE



     

7 

040063 81Y-4 

 
 

- 1706588 f6é- 

 
 

      
 
 

E 

  

1,1, 
mo 
S
n
 

 
   

> b
 

Se 

e $ 
tn Sa a A
 
A
 

 



Dr. Juan Villacís Medina 
  

  

006008 

  

    
  

  

  

Av. 18 de Septiembre E4-62 y Amazonas (esquina) Edificio Alamo, Oficina 104 

Teléfonos: 2235553 / 2548550 / 2563740 * Quito - Ecuador 

 



    

007-0009 
NÚMERO 

— PICHINCHA, QUITO - PROVINCIA CANTÓN 
* EBÍDERON - A PARROQUIA 

  

RAZON: De conformidad con la faculta prevista en el Art. 1 
del Decreto No. 2386 públicada en Registro Oficial 564, de 
12 de Abril de 1978 que amplio el Art. 18 de la Ley Notarial 
CERTÍFICO que la presente copia es igual a su original que se 
me exhiblo, 

EDIC 20 
L ÉLe£, ne 

" 08, 

NOTARIO NOVENO ENCARGADO 

Y? 
f          

    

  



  
  

    
   

ds 

TRIBUNAL SUPREMO 
CERTIFICADO DE POTACIÓN 

  

SEPTIEMBRE DE 2008 Reñes    

RAZÓN; De conformidad 
del Decreto No. 2; 

prevista én el Art. 1 386 publicada en Reg 12 de Abril de 1978 que 
CE 

con la facrltag 
gistro Oficial 564, de arapilo el Art. 18 CO que la presea 

ne exhibio, 

de la Ley Notarial te coja es igual a 

. Qupa 43 
Q ez 

su original que se: 

  
  
 



  

    

  

-: 1702321066 
CÉDULA 0976-01 42 
RARDO.- E” E _ NÚMERO . 

7 CLAVIJO. AGUIRRE 
ENRIQUE GE 

RAZON; De confort 
Art. 

: De conf acu e edad con la faciltda previ ta € Dec: - 2306 públicada en Registro on la 5 : 
e cial 564, de 

me exhibio 

+ Qe 17 BIC 200 
mp Er dPlbecea Y 
NOTARIO NOVENO ENCARGADO 

  

    

  



  

e o 

  

  

    

   

  

   

       

  

   

  

REPÚBLICA DEL ECUADOR 

e TRIBUNAL SUPREMO ELECTORAL 
CERONFICADO DE VOTACIÓN k 
ERDUR 78 DE SUPTRONBRE DE 2005 Referéndun 

. =E 
=> , E 

_ 1710590652 
CÉDULA      

RAZÓN: De conforiatdad con la facultad prevista en el Art. 1 
del Decreto No. 2388 públicada en Registro Oficial 564, de   12 de Abril de 1978 que araniio el Art. 18 de la Ley Notarial 
CERTÍFICO que ta presente copia es igual a su original que se 
me exhibio, € 7 0 2008 

Veas deetecita O 
Dr. Jue 
NOTARIO NOVENO ENCARGADO 

 



o BRO o a 
GUZMAN MONTERO SEGUNDO MIGUEL 

GE 

      

0200460608 == 
: CÉDULA = 

RAZON: De conformidad con la facultad prevista en el Art. 1 
del Deereto No. 2:86 púbiicada en Registro Oficial 564, de 
12 de Abril de 1978 que ampilo el Art. 18 de la Ley Notarial 
CERTIFICO que ía preseute copta es ggual a su original que se 
me exhibio, 

Qptoza 17 DIC 2008 o — 

Si <ESNCAA ÍLELLtao vb) 
Dr. dnanrVilseis Medina———— - 
NOTARIO NOVENO ENCARGADO 

  

 



o AEPUBLICA DEL ECUADOR 
   

      

  

] No ECUATORIANA tens Ve3agIeeRe 
cspuLa De O TUDEnARTA o CAOOADEL Amé PET AGUST TINA, ABLAR MÓNTES 

HENDEZ REVELO PEPE AMILCAR SEEDS MENDEZ, ABAD 
INTUFAR/GONZALEZ SUAREZ 

FECHA. hs A 2310] 196 1 

reoomogj-] 0068 00134 
CARCHI MONTUFAR: 
SONAS SIA s/ - 1961 

      

TRIBUNAL SUPREMO ELECTORAL 

CERTIFICADO DE VOTACIÓN    

   

   

      

2 0400638144 
RO _- CÉDULA 
z REVELO PEPEAMILCAR— 

  

  

  

RE JEFERÉNDUM 28 DE SEPTIEMBRE DE 2008 Referéndum 

(OMBRE Y APELLIDO DEt.PADRE 

LAURA REVELO 
NOMBRE Y APELLIDO DELA MADRE 

10/09/2008 

  

REPÚBLICA DEL ECUADOR > 

     

RAZÓN: De conforinidad con la facultad prevista en el Art. 1 
del Decreto No, 2386 públicada en Registro Oficial 564, de 
12 de Abril de 1976 que amplio el Art. 18 de la Ley Notarial 

+ CERTIFICO que la presente cupia es igual a su original que se 
me exhibio, 0 Ny AN 

a lnecliicicas O. Y 

ne TARIO NOVENO ENCARGAD: dl 

   

 



  

154-0077 
- NÚMERO 

" PBUMÁLPA PAUCAR AGUSTIN MANUEL 

PICHÍNCRA 
PROVINCIA. 
CALDERON 
PARROQUIA 

  

F. PRESIDENTE DE LA JUNTA 

  
RAZON: De conforínidad con la fáeiitdg prevista en el Art. 1 del Decreto No, 2386 publicada en Registro Oficial 564 de 12 de Abril de 1978 que amplio el Art, 18 de la Ley Notaria CERTÍFICO que ia presente Copia es igual a su original que se me exhíbio, 

,a 17 DIC 2008 

dr. Juan Villatis Medina —  - NOTARIO NOVENO ENCARGADO 

 



se 

GONZALES SUABRE 

  

cub CIUDADANIA 
RODRIGUEZ LUIS. KLEREDO INCHA/QUITO/ GONZALEZ PICH 
0. 195 

0027 01878. 

    

PICHINCHA/ GUIDO 
e 

    

  
  

RRA A E A 

    

E 

      

     
   

   

      
      

    

     

  

TONER 

  

    

REPÚBLICA DEL ECUAGOR PA 
TRIBUNAL SUPREMO ELECTORAL on $ 

CERTIFICADO DE MOTACIÓN 
iz 7 a 
EZ REFERÉNDUM 28 DE SEPTIEMBRE DE 2008 Referérdury 

1 - 

   

  

== - == 

== 
091-0084 1704221843 == 

1% NÚMERO A CÉDULA E 

- RODRIGUEZ LUIS ALFREDO == 

cc - Quo == 
CANTÓN 

   And 
PRESIDENTE DELA JUNT 

  

RAZÓN: De conforint : ormidad con la facultad Prevista 1 4 > 
S elo No. 2386 publicada en Resistro 00 Ep de cal de 1978 que ammiio el Art. 18 de la Ley Notarial FICO que la presente Copia es igual a me exhtbio, 
ea quese 

  

MANUELA A 

  
 



       E *   SEPÓBLICA DELECUADOR 
aa SUPREMO ELECTORAL      

RAZÓN: De contorinidad con fa facilltad prevista en el Art. 1 
del Decreto No. 2336 publicada en Registro Oficial 564, de 
12 de Abril de 1978 que amplio el Art. 18 de la Ley Notarial 
CERTIFICO que la presente cupra es igual a su original que se 
me exhibio. o 

A: - 

. OOLLUa 
Dr. Juan Villacis Medina. > 
NOTARIO NOVENO ENCARGADO 

  
     



  

    

   

  

A 170011 1100599438 
uERO > + CÉDULA 

VALLADARES SOLANO JORGE 

ADALBERTO . 
- PIGHINCHA e 

  

    
"CALDERÓN : 

PARROQUIA 

      

  

    

me
 

« ne
or
os
 

  
   

  

RAZÓN: De conformidad con la facultad prevista en el Art. 1 del Decreto No. 23%6 públicada en Registro Oficial 564, de 12 de Abril de 1978 que amplio el Art. 18 de la Ley Notarial CERTIFICO que 1a presen: te copia es igual a su original 
me exhibio. $ mes 

171 010 2008 

NOTARIO NOVENO ENCARGADO 

 



Dr. Ji 
- NOTARIO NOVENO ENCARGADO 

  

  
   



  

  

  

      

- 4200239737" 
: ÚMERO - CÉDULA 

. ZAMBRANO BARREIRO ANGEL MANUEL - ES 
      

           

  

  

A
 

1 E r » r RAZÓN: De conforinidad e m la far 

   

del Decreto No. 236 -,   
    

NOTARIO NOVENO ENCARGADO 
; 

    Fido arena



Certifico que es fiel compuisa 

FSR FR . E de documento que reposa en 

EM V! () p QUITO los archivos de EMMOPAQUITO 

Empresa Municipal de Movilidad y Obras Públicas Á 

Ls L L 
RESOLUCIÓN No. DIR- 2008 - US SECRETARIO 

£  D4DIC.2 

DIRECTORIO DE LA EMPRESA MUNICIPAL DE 
MOVILIDAD Y OBRAS PUBLICAS “EMMOP-Q” 

  

CONSIDERANDO: 

Que con base a las Disposiciones Transitorias de la Ordenanza Metropolitana No. 
0247, sustitutiva de la Sección IV, Capitulo IX, Título Il, Libro | del Código 
Municipal para el Distrito Metropolitano de Quito, publicada en etR.O. No. 14 de 
marzo de 2008 y al Reglamento que regula la operación del servicio de 
transporte de carga liviana en las Parroquias Rurales del Distrito Metropolitano 
de Quito, la ex EMSAT convocó a las Operadoras Registradas y Organizaciones 
de Hecho — en proceso de constitución jurídica, al proceso de calificación de 
aspirantes para la prestación de este servicio, mediante la constitución de 
nuevas operadoras; y, el incremento de habilitaciones operacionales para las 
operadoras registradas, previo el cumplimiento de los requisitos establecidos en 
el Reglamento expedido para el efecto. 

Que conforme lo dispuesto en la Primera Disposición Transitoria de la Ordenanza 
Metropolitana 0247, el Directorio de la EMMOP-Q tiene la facultad para: 1) 
Autorizar la incorporación de nuevas unidades a las operadoras de transporie 2 
de carga liviana; 2) Emitir informe previo para la creación de nuevas o 
cooperativas y compañías de transporte de carga liviana; y, 3) Acreditar en las 
parroquias rurales del Distrito Metropolitano de Quito, la prestación de este 
servicio a las compañías y cooperativas legalmente constituidas que no se 
encuentran registradas en la EMMOP-Q. 

Que mediante Ordenanza Metropolitana 251 sancionada el 18 de abril de 2008 y 
publicada en el R.O. 355 de 9 de junio de 2008, la EMMOP asumió todas las 
competencias de la ex EMSAT; 

Que el literal 0) del Art. 1.455 (2) de la Ordenanza Metropolitana 0247, otorga 
competencia a la EMMOP-Q para emitir informe técnico de factibilidad, previo a 
la constitución jurídica de compañías y cooperativas de transporte terrestre con 
domicilio en el DMA; 

Que de conformidad con lo dispuesto en la Octava Disposición Transitoria de la Ley 
Orgánica de Transporte Terrestre, Tránsito y Seguridad Vial, el Municipio del 
Distrito Metropolitano de Quito continúa ejerciendo las competencias en esta 
materia; 

Que conforme lo dispuesto en el Art. 1.462 de la Ordenanza Metropolitana 0247 las 
38 empresas y organizaciones de hecho han presentado los requisitos 
previstos para el efecto. 

En ejercicio de las facultades establecidas en el inciso segundo del Art, 1.463 de la 

    Y Ordenanza Metropolitana 0247, EMMOP Guirao 

ES FIEL COPIA DEL ORIGINAL 
QUE REPOSA EN... y rcoronoso 

LO CER 

a Ra 

  

 



06015 

JE BANCO INTERNACIONAL 

CERTIFICADO DE DEPOSITO 

EN CUENTA ESPECIAL DE INTEGRACION DE CAPITAL 

Certificamos que hemos recibido en la CUENTA ESPECIAL DE INTEGRACION 

060102719 abierta el 17 DICIEMBRE DEL 2008 

a nombre de la COMPAÑÍA EN FORMACION, 

que se denominará COMPAÑIA DE TRANSPORTE LIVIANO EN CAMIONETAS TRANSGAVIOCAM 
SA. ' 

la cantidad de OCHOCIENTOS CUARENTA CON 00/100 DOLARES DE LOS ESTADOS 
UNIDOS DE AMERICA: 

, que ha sido consignada É A 
E E e 

pot ordenjk las siguientes personas: ó 

DE CAPITAL N* 

  

Cantidad del Aporte i 
4 

i 
|” SIE ANEXA LISTADOS DE SOCIOS 

A 
  

  

  

    
  

     

      
    

| El depósito será entregado a los Administradores que sean designados por esa 
fía, una vez que el señor Superintendente de Compañías o de Bancos, según el 

¡ Sila referida Compañía en formación no llegare a constituirse, este depósito será 
tado a los depositantes previa entrega de este certificado y luego de haber recibido   

Este depósito devengayá intereses a la tasa establecida en la Solicitud - Contrato 

de Apertura de la Cuenta Especial de Integración de Capital, siempre y cuando se 

mantenga por 31 días o más. 

     

  

SRANGO INTERNACIONAL, SA. 
ERA Es    

QUITO, Diciembre 17 del doo8. enroresenraos 

Lugar y Fecha de emisión MER ene no reno remos cenenersccosos sans 
TIA AITOR Pra oa 

Form. 781-3217 R 

 



Hoja1 

LISTADO DE SOCIOS 
COMPAÑIA DE TRANSPORTE LIVIANO EN CAMIONETAS 
TRANSGAVIOCAM S.A. 

NOMBRE USD 

1 BANSHUY CARRILLO FERNANDO 70.00 
2 CLAVIJO AGUIRRE ENRIQUE GERARDO 70.00 
3 GUZMAN MONTERO SEGUNDO MIGUEL 70.00 
4 RODRIGUEZ LUIS ALFREDO 70.00 
5 VALLADARES SOLANO JORGE 70.00 
6 YALAMA TORRES DARWIN VINICIO 70.00 
7 CEPEDA URQUIZO ALQUIMIDES 70.00 
8 GRIJALVA ARROYO LUIS HUMBERTO 70.00 
9 PUMALPA PAUCAR AGUSTIN MANUEL 70.00 

10 ZAMBRANO BARREIRO ANGEL MANUEL 70.00 
11 MOGROVEJO SARMIENTO MIGUEL ANGEL 70.00 
12 MENDEZ REVELO PEPE AMILCAR 70.00 

Página 1 

 



¿Ertifica que es riel compulsa 

ve “ecumento que reposa en 

06018" sretivos de EMMOP|GUITO 

  

Empresa Municipal de Movilidad y Obras Públicas 

RESUELVE: SEC CRÉTARIO, ZEDA 

2 DLDIc. 
Art. 1 Emitir informe favorable "para la constitución juridica o modificación de su objeto 

social, según corresponda, para que presten el Servicio de Transporte Público 
de Carga Liviana en las Parroguias Rur istri j ito, 

las siguientes: 

    

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

      
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

    
  

  

  

     

     

          
  

No. NOMBRE / PARROQUIA 

1 [TRANSANGAMARC S.A. Y JALANGASL_ 12 _ 
2 [YANAHUAYCO AMAGUAÑA 
3 [COMUNA EL EJIDO TURUBAMBA S.A, AMAGUAÑA 
4 [TRANSMAÑANERO S.A. AMAGUAÑA 
5 [TRANSJARDIN. S.A. AMAGUAÑA 
6 ÍNUEVO CALDERÓN LTDA. CALDERÓN 
7 [TRANSANJUAN C.A. CALDERÓN 
8 [CALIXTO MUZO S.A. _ o |CALDERÓN 
9 [TRANSGAVIOCAM S.A. TT JOÁDERONA 
1015 DE MAYO CARAPUNGO S.A. +. -CARAPUNGO 

SEÑOR DE LA BUENA ESPERANZA DE CHECA 
11 |C.A. SBUEDECH CHECA 
12 REY DEL VALLE PUENTE SIETE S.A. CONOCOTO 
13 (GENERAL MIÑO GENEMINSA S.A. CONOCOTO 

* 14 PRADO VALLEJO "CIACOOPRA' CIA. LTDA. — |El QUINCHE 
. 15 [CIUDAD VIRGEN CIA. LTDA. EL QUINCHE 
o 16 RUMILOMABEACH S.A GUANGOPOLO 

17 AMANCAYES S.A. GUAYLLABAMBA 
. 18 [CHAQUIBAMBA S.A. GUAYLLABAMBA 

" 19|VIRMERVI S.A. —- LA MERCED 
20116 DE SEPTIEMBRE S.A. LLANO CHICO 

o] 21 |RUMICITANA S.A. NANEGALITO 
V) 22 l4 DE OCTUBRE S.A. NAYÓN 

Mv 23 |CAMIOTRANSPORTE NAYÓN 
24 ¡27 DE MARZO S.A. PACTO 
25 ÍSIGSITRANS S.A. PIFO 
26 EXPRESS HURACÁN S.A. PINTAG 
27 [TRANSTIM S.A. PINTAG 
28 [TRANSINCHOLAGUA COMTRANSINCHO 5.A. |PINTAG 
29 [TRANSPUÉLLARO S.A. PUÉLLARO 
30 ¡UNIÓN PUELLAREÑA S.A. PUÉLLARO 

31 [TRANSCHICHE S.A. PUEMBO 
32 ICOMTRACAR SAN ANTONIO 
33 [TABLA BELLA S.A. TABABELA 
34 [TRANSVERGEL S.A. TABABELA 
35 [OSWALDO GUAYASAMÍN S.A. TUMBACO EMMOP ¡Gara 
36 [CHINANGACHI S.A. YARUQUI Epia a a SOPIA DEL ORGA. 
37 [TRANSPORTES OTON S.A. YARUQUI o o 

438 ICAMPODURO S.A. YARUQUI SO) : 

SS NA, 
AAA 

  
  

 



  

Empresa Municipal de Movilidad y Obras Públicas ñ 7 
   

Art. 2 Disponer que la Secretaría General notifique el contenido de esta Resolución a 
la Superintendencia de Compañias o Dirección Nacional de Cooperativas, 
según el caso; a los Representantes de las instituciones mencionadas en el 
artículo anterior, y a las correspondientes unidades administrativas de la 
EMMOP-Q. 

Art. 3 Encargar a la Gerencia de Gestión de la Movilidad, la ejecución de la presente 

Resolución. 

Dada en Quito, Distrito Metropolitano, el 17 de noviembre de 2008. 

   Paco Moncayo Gallegos In , o Molina 
ALCALDE DEL DISTRITO METROPOLITANO DE QUITO . SECRETARIO 

RIO DE LA EMMOP-Q DIRECTORIO DE LA EMMOP-Q 

¿2 BMCIJAO 
¿om o , e 

Certifico que €s fiel compulsa 

de documento que reposa en 

los archivos de EMMOP| QUITO 

  

EMMOP E 
ES FIEL: COPIA DEL ORIGINAL. 

     QUE R ai 

EXPO - E 

  

 



      

    

imprimir 

006017 

a 

  

REPUBLICA DEL ECUADOR 
SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 
AMPLIACION DE DENOMINACIÓN 

OFICINA :Quito 

NÚMERO DE TRÁMITE: 7200863 
TIPO DE TRÁMITE: CONSTITUCION 
SEÑOR: GUERRA BURBANO LUIS HERNAN 
FECHA DE RESERVACIÓN: 16/07/2008 1:27:15 PM 

PRESENTE: / 

A FIN DE ATENDER SU PETICION PREVIA REVISION DE NUESTROS ARCHIVOS LE 
TNEQRMO QUE SU CONSULTA PARA AMPLIACION DEL PLAZO DE LA DENOMINACION 

É 

QUHSE DETALLA A CONTINUACION HA TENIDO EL SIGUIENTE RESULTADO: 

Ú 

  

IMPAÑIA DE TRANSPORTE LIVIANO EN CAMIONETAS TRANSGAVIOCAM S.A. 
APROBADO 

UN ¡UEVO PLAZO DE VALIDEZ EXPIRA EL: 10/02/2009 

b RECORDAR A USTED QUE SU RESERVA DE DENOMINACION SERA ELIMINADA 
OMATICAMENTE AL CUMPLIRSE CON EL PLAZO APROBADO 

a 

ICULAR QUE COMUNICO A USTED PARA LOS FINES CONSIGUIENTES.   

AB MÓNTSERRAT POLANCO DE YCAZA 

DELEGADA DEL SECRETARIO GENERAL     

 



“E 
Add 

z 
"
L
a
l
 

A
 

1.0, 
EIA 

Ml 
A 

, 
LE 

o
a
 

des, 

L
i
l
 

E poa 

pa 

               

ENA 

 
 

RIA "OY A 

     

E 

                       
   

 
 

e 
Pé 

MA? 

NA[ 

ARNO, 

AMOVE" 

% 

m 

NOWE 

A Nov 

    

 
 

114 

 
 

tesi 
mm 

Blesa 

1.4 

 
 

 
 

mod 
Lil 

Ea 

+ 
14] 

14, 
bl 

. 
«dl 

Lalo 

  

Ca 
Ma, 
i
n
 

Las 

Ln 

ENA (E) 
ANO DE QUITO 

 
 
 

 
 

0
 

0
]
 

o
 

  

 
 

NOTARIA Ni 

 
 

” DEL DISTRITO METROPOL! 

2 
, 

bot ná 

 
 

 
 

 
 

 
 
 
 

 
 

 



S> Lp      

  

  

  

YN NOTARÍA NOVENA Dr. Juan Villacís Medina 

00018 

RAZON- Dando cumplimiento a lo dispuesto por el Articulo Segundo, de la 

Superintendencia de Compañias, en su resolución número. D9.0.11.D00D097, 

de 32 de Enero del 2005, emitida por la Dociora Esperanza Fuentes Valencia, 

Direciora Juridica de Compañias, encargada. Tome nota de la aprobación al 

margen de la maínz de la presente escritura de Constitución de Compañia 

DE TRANSPORTE LIVIANO EN CAMIONETAS TRANEGAMOCAM EA 

= 

7 De 17 7 de Diciembre del año 2008, ante mi Doctor Juan Wilacis Medina, 

    

v
d
 

E 

cuairo-DDP- MSG de fecha cinco de agosto del año. dos mi iré Ss 
    

  
   Y E 

E e 
12 

  

  

Av. 18 de Septiembre E4-62 y Amazonas (esquina) Edificio Alamo, Oficina 104 

Teléfonos: 2235553 / 2548550 / 2563740 * Quito - Ecuador 

 



00019 

  

REGISTRO MERCANTIL 
DEL CANTON QUITO 

  

UI A 

ZÓN: Con esta fecha queda inscrito el presente documento y la resolución número 09.Q.1J. 

NOVENTA Y SIETE de la Sra. DIRECTORA JURÍDICA DE COMPAÑÍAS, 

ENCARGADA, de 12 de enero de 2.009, bajo el número 0175 del Registro Mercantil, Tomo 

140.- Queda archivada la SEGUNDA copia certificada de la Escritura Pública de 

CONSTITUCIÓN de la Compañía “COMPAÑÍA DE TRANSPORTE LIVIANO EN 
CAMIONETAS TRANSGAVIOCAM S.A.”, otorgada el diecisiete de diciembre del año 

dos mil ocho, ante el Notario NOVENO ENCARGADO del Distrito Metropolitano de 
Quito, DR. JUAN VILLACÍS MEDINA.- Se da así cumplimiento a lo dispuesto en el 

ARTÍCULO SEGUNDO de la citada resolución, de conformidad a lo establecido en el 

Decreto 733 de 22 de agosto de 197 do gistro Oficial 878 de 29 de agosto 

           
DR E LBOR SPÓRIRA 
REGISTRADOR OA 

   

RG/mn.- 

  
 



OFICIO No. SC.13.DJC.09. 

Señores 

INTERNACIONAL 

Ciudad 

De mi consideración: 

REPUBLICA DEL ECUADOR 00020 
SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

  

1786 

Cúmpleme comunicar a usted que la compañía COMPAÑIA DE TRANSPORTE LIVIANO EN 
CAMIONETAS TRANSGAVIOCAM S.A., ha concluido los trámites legales previos a su 

funcionamiento, 

En tal virtud, puede el Banco de su gerencia, entregar los valores depositados en la "Cuenta de 

Integración de Capital” de esa compañía, a los administradores de la misma. 

     vallos Vásquez Dr. Wictor 

GENERAL SE FAR 

 


